PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	12.05.2025
	№
	595

	г. Сокол

	Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов в населенных пунктах, входящих в состав Сокольского муниципального округа

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям МУП «Коммунальные системы» (В.В. Кенюк), МУП «Теплоэнергия» (О.В. Муковозчик), АО «ПК«Вологодский» (В.С. Горлов), ООО «Коммунальные системы» (С.Ж. Горохов), ИП Горохов С.Ж. прекратить подачу тепла в административные здания, жилищный фонд, объекты социальной сферы в расположенные в населенных пунктах, входящих в     состав Сокольского муниципального округа,  с 19 мая 2025 года.

2. При понижении среднесуточной температуры ниже + 8 градусов (согласно установленной нормы) в течении пяти суток МУП «Коммунальные системы», МУП «Теплоэнергия», АО «ПК«Вологодский», ООО «Коммунальные системы», ИП Горохов С.Ж.  предусмотреть меры по экстренному подключению жилищного фонда и объектов социальной сферы к системам теплоснабжения.

3. Руководителю МУП «Коммунальные системы» В.В. Кенюку  составить графики отключения горячего водоснабжения по микрорайонам города Сокола для проведения регламентных и ремонтных работ. Графики согласовать с теплоснабжающими предприятиями города Сокола в срок до 19 мая 2025 года, копии графиков представить в МКУ СМО «Управление строительства и ЖКХ».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа А.В. Лемехова.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          В.А. Носков